
Unità Territoriale Verbano Cusio Ossola

DETERMINAZIONE DI SPESA 

AD INTEGRAZIONE DETERMINA N. 1 DEL 15/06/2018 

OGGETTO: Procedura sotto soglia comunitaria,  ai sensi dell’art.36, commi 2 e 6 e
dell’art.95, comma 3, lett.a) e comma 4, lett.c), del decreto legislativo 18 aprile 2016
n.50 e s.m.i., mediante il ricorso alla piattaforma  www.acquistinretepa.it (RdO sul
MePA della  Consip),  per  l’affidamento del  servizio  di  pulizia,  comprensivo  della
fornitura del materiale igienico sanitario, per gli uffici della sede del Verbano Cusio
Ossola per la durata di 3 anni dal 01/07/2018 al 30/06/2021 - INTEGRAZIONE

CON  RIFERIMENTO  alla  determina  n.  1  del  15/06/2018,  con  la  quale  si  dava  atto
dell'affidamento del servizio di pulizia dei locali dell'Ufficio del Verbano Cusio Ossola alla
società  VALLE  VERDE  COOPERATIVA SOCIALE  a  r.l.,  per  il  periodo  01/07/2018  –
30/06/2021;

PRESO ATTO del numero di RdO 1921878 assegnato da MePA;

CONFERMATO che  il  numero  di  SMART  CIG  così  come  a  suo  tempo  assegnato
dall'ANAC è ZD222E40DC;

VERIFICATO quanto indicato dalla società assegnataria nel documento DUVRI, in merito
alla  valutazione dei  costi  della  sicurezza ai  sensi  della  L.  123/07,  stimati  in  €  200,00
all'anno;

VERIFICATI i contenuti del Documento di Stipula del Contratto così come elaborato dal
sistema MePA, nel quale l'importo totale degli Oneri della Sicurezza non oggetto di ribasso
e non compresi nell'offerta corrisponde a € 600,00;

CONSIDERATO che l'importo della precedente Determinazione di Spesa per l'affidamento
del servizio di pulizia corrisponde a € 21.564,00 oltre IVA, non comprendente l'importo di €
600,00;

DETERMINA

l'assegnazione di  ulteriori  € 600,00 al  conto Co.Ge. n.  410718001,  quali  copertura dei
sopra citati Oneri per la Sicurezza, omessi nella precedente Determinazione di Spesa n. 1,
per un importo totale dell'affidamento del servizio di pulizia di € 22.164,00 oltre IVA.

Unità Territoriale ACI del V.C.O.
           La Responsabile
              Maura Cotti

   

http://www.acquistinretepa.it/

